



POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI  
ul. Złotnickiego 25  
98-220 ZDUŃSKA WOLA

Zduńska Wola, dn. 29.08.2017 r.

ZP.272.2.19.2017

**Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I-szym wyposażeniem w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczą braków w opisie rozjazdu

**Pytanie nr 1**

Jaki typu (S49 czy S60)?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć rozjazd typu S60

**Pytanie nr 2**

Jaki promień R=190m czy R=300, czy inny?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć rozjazd o promieniu R=190 m.

**Pytanie nr 3**

Jaki skos rozjazdu?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć rozjazd o skosie 1/9.

**Pytanie nr 4**

Jaki rodzaj podrozjazdnic (drewno czy beton)?



**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć podrozdajnice betonowe.

**Pytanie nr 5**

Odmiana spawana czy łubkowana?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć rozjazd – odmiana spawana.

**Pytanie nr 6**

Kierunek rozjazdu?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć rozjazd o lewym kierunku rozjazdu.

**Pytanie nr 7**

Jaki materiał nowy czy staroużyteczny?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć nowy materiał.

Nadmieniamy, że zgodnie z zapisami § 7 ust 1 pkt 13 wzoru umowy, będącym załącznikiem do SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się „do przedstawienia inspektorowi nadzoru inwestorskiego, na każdej jego żądanie, przed wbudowaniem materiałów odpowiednich dokumentów potwierdzających ich jakość i dopuszczenie do stosowania tj. w szczególności: certyfikatów „na znak bezpieczeństwa”, certyfikatów zgodności lub deklaracji zgodności, atestów, świadectw pochodzenia (...)”

**Pytanie nr 8**

Jaki rodzaj zamknięcia?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć zamknięcie typowe dla rozjazdu S60.

**Pytanie nr 9**

Jaki rodzaj krzyżownicy?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć krzyżownicę typową dla rozjazdu S60.

**Pytanie nr 10**

Jaki rodzaj osad iglic?





**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć iglice z surowej szyny niehartowanej.

**Pytanie 11**

Co to znaczy zwrotnica dwutorowa?

**Odpowiedź:**

W dokumentacji projektowej błędnie zostało zamieszczone określenie zwrotnica dwutorowa - „dwutorowa” należy wykreślić.

**Pytanie nr 12**

Czy tor ma być pobudowany z dwóch rodzajów podkładów tj. Ps83 i INBK 7M?

**Odpowiedź:**

Tor ma być podbudowany z dwóch rodzajów podkładów, tj. Ps83 i INBK 7M.

**Pytanie nr 13**

Czy tor ma być pospawany z rozjazdem ?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć tor bezстыkowy spawany.

**Pytanie nr 14**

Jaki rodzaj tłucznia pod torem i rozjazdem granitowy czy bazaltowy?

**Odpowiedź:**

Do obliczenia oferty należy przyjąć tłuczeń granitowy.

**Pytanie nr 15**

Czy nasyp grubości 50 cm ma zostać zbudowany z kłińca, czy też z materiału podsypkowego tak jak budowane są nasypy kolejowe skoro jest to tor do celów edukacyjnych?

**Odpowiedź:**

Nasyp należy wykonać według opisu w dokumentacji.

STAROSTA  
*Wojciech Rychlik*

